צעירים חסרי מנוח

דוח תחום בנושא ארגונים הפועלים עם
ולמען צעירים בוגרים בישראל בגילי 18-35

"צעירים חסרי מנוח"

דוח תחום בנושא ארגונים הפועלים עם ולמען צעירים בוגרים בישראל בגילי 18–35

מידות, התשע"ד, דצמבר 2013

כתיבה: אבישג רודיך כהן ושרון לבל לנדה

מחקר וניתוח: אבישג רודיך כהן, שרון לבל לנדה ויפעת בראל

עורך אחראי: גיא בייגל

ועדה מייעצת: עופר בביוף – מחזיק תיק צעירים בעיריית ראש העין; אלישבע מזי"א – מנכ"לית רוח חדשה; ד"ר רונית עמית – מנכ"לית קרן גנדיר; פרופ' צינמון רחל גלי – חוקרת וראשת החוג לחינוך מיוחד ולייעוץ חינוכי באוניברסיטת תל אביב; רחל שרביט – ראשת האגף לנוער צעירים ושירותי תקון וסמנכ"לית בכירה במשרד הרווחה